
開催日　 2021/08/23
開始時間12：30 Referee 浅田　雅子 Judges 7Round
丸善インテック大阪プール 1 藤原　浩

Asst. Ref 横木　翔 2 瓶子　笑里佳
制限選択飛回数 4回 3 茶木　康寛
自由選択飛回数 3回 Operator 西田　玲雄 4 重永　美希子
難易率合計 7.4以内 5 百千田　幸太郎
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 植村　佳員
水　温 0.0℃ 7 服部　健一
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 1 石沢　遥斗 ｲｼｻﾞﾜ　ﾊﾙﾄ 長岡ダイビングクラブ
101 B 7.5m 1.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 8.0 31.50 2 31.50 2 4.50 311.25
201 B 7.5m 1.8 7.0 7.5 9.0 7.5 9.0 7.0 7.0 39.60 2 71.10 2 5.85
301 B 7.5m 1.9 8.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 42.75 2 113.85 2 5.40
403 B 5m 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 50.40 1 164.25 1
105 B 7.5m 2.4 8.5 8.0 8.0 8.5 9.0 8.0 8.0 58.80 1 223.05 1
405 C 7.5m 2.7 5.0 5.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 37.80 =3 260.85 1

5233 D 7.5m 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 50.40 1 311.25 1

7 2 今野　介人 ｺﾝﾉ　ｶｲﾄ 郡山ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 7.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 36.00 1 36.00 1 285.80
403 B 7.5m 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 1 76.95 1
201 B 7.5m 1.8 8.0 8.0 7.5 7.5 8.5 8.0 7.5 42.30 3 119.25 1

5132 D 7.5m 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 37.80 3 157.05 2 7.20
105 B 7.5m 2.4 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 49.20 =2 206.25 2 16.80
203 B 5m 2.3 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 47.15 2 253.40 2 7.45

5233 D 7.5m 2.4 3.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 32.40 4 285.80 2 25.45

5 3 町田　千音 ﾏﾁﾀﾞ　ｶｽﾞﾈ 長岡ダイビングクラブ
101 B 7.5m 1.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 26.25 =6 26.25 =6 9.75 254.50
201 B 7.5m 1.8 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 35.10 3 61.35 3 15.60
403 B 7.5m 2.1 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.5 44.10 1 105.45 3 13.80

5132 D 7.5m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 4.5 34.65 5 140.10 3 24.15
105 B 7.5m 2.4 6.5 7.5 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 49.20 =2 189.30 3 33.75
405 C 7.5m 2.7 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 36.45 5 225.75 3 35.10
203 B 5m 2.3 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 28.75 5 254.50 3 56.75

4 4 若林　皇希 ﾜｶﾊﾞﾔｼ　ｺｳｷ 佐賀ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 5.0 6.5 6.0 5.0 6.5 6.0 6.5 29.60 4 29.60 4 6.40 239.00
201 B 7.5m 1.8 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 31.50 4 61.10 4 15.85
301 B 7.5m 1.9 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 22.80 8 83.90 7 35.35

5132 D 7.5m 2.1 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 33.60 7 117.50 7 46.75
105 B 7.5m 2.4 6.0 7.5 6.0 5.5 7.0 6.0 6.0 43.20 5 160.70 6 62.35
405 C 7.5m 2.7 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 49.95 1 210.65 5 50.20
303 C 5m 2.1 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 6 239.00 4 72.25
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6 5 久保　彪 ｸﾎﾞ　ﾀｹﾙ 鹿児島ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 26.40 5 26.40 5 9.60 223.90
201 B 7.5m 1.8 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 27.00 =6 53.40 6 23.55
301 B 7.5m 1.9 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 5.0 36.10 5 89.50 5 29.75
403 B 7.5m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 38.85 2 128.35 5 35.90
105 B 7.5m 2.4 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 45.60 4 173.95 4 49.10

5132 D 7.5m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 =3 211.75 4 49.10
405 C 7.5m 2.7 1.0 1.5 1.5 1.5 1.5 1.5 2.0 12.15 8 223.90 5 87.35

3 6 廣冨　諒 ﾋﾛﾄﾐ　ﾘｮｳ 松江ダイビングクラブ
101 B 7.5m 1.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 6.5 7.0 30.75 3 30.75 3 5.25 220.25
401 B 7.5m 1.4 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 29.40 5 60.15 5 16.80
201 B 7.5m 1.8 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 37.80 4 97.95 4 21.30
301 B 7.5m 1.9 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 37.05 4 135.00 4 29.25
105 B 7.5m 2.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 37.20 6 172.20 5 50.85
403 C 5m 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 30.80 7 203.00 6 57.85
612 C 5m 1.5 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0 17.25 7 220.25 6 91.00

2 7 櫻井　響樹 ｻｸﾗｲ　ﾋﾋﾞｷ 長岡ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0 25.60 8 25.60 8 10.40 219.15
201 B 7.5m 1.8 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 27.00 =6 52.60 7 24.35
301 B 7.5m 1.9 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 6 86.80 6 32.45
403 C 5m 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 34.10 6 120.90 6 43.35
203 B 5m 2.3 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 31.05 8 151.95 7 71.10
303 C 5m 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 25.20 8 177.15 7 83.70
105 B 7.5m 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 42.00 3 219.15 7 92.10

1 8 後藤　大輝 ｺﾞﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 京都ダイビングクラブ
401 B 5m 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0 26.25 =6 26.25 =6 9.75 218.55
201 B 5m 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 25.60 8 51.85 8 25.10
301 B 5m 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 30.60 7 82.45 8 36.80
103 B 5m 1.7 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 27.20 8 109.65 8 54.60
105 C 5m 2.4 4.0 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 31.20 7 140.85 8 82.20
203 B 5m 2.3 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 4.5 34.50 6 175.35 8 85.50
403 B 5m 2.4 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 2 218.55 8 92.70
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